КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года № 444-р
р.п.Варгаши

О расторжении договора аренды муниципального имущества
            Варгашинского района с ОАО «Курганфармация»

Рассмотрев представленные документы, соглашение о расторжении договора аренды муниципального имущества от 19 декабря  2016 года № 4, руководствуясь пунктом 1 статьи 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды муниципального имущества Варгашинского района от 25 августа 2009 года № 6-А с открытым акционерным обществом «Курганфармация»:
-  нежилые помещения, общей площадью 26,2 кв.м.;
- местонахождение муниципального имущества: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, 108/3, расположенные на 1 этаже, номера помещений на поэтажном плане: 1-3;
-целевое использование: для размещения филиала ОАО «Курганфармация» аптека № 10.
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 19 декабря 2016 года.
4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

Лист согласования
Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О расторжении договора аренды муниципального имущества Варгашинского района с ОАО «Курганфармация»»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без
 замечаний
	Согласовано с
разногласиями
(заключение
прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Т.О.Озерянская, ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)